1

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /QĐ-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập bảng giá

ca máy và thiết bị thi công tỉnh Bắc Giang năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 176/2016/QĐ-UBND ngày 30/3/2016 của UBND tỉnh

Bắc Giang Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 3170/STC-HCSN ngày 18/10/2021 của Sở Tài chính về

việc thẩm định đề cương nhiệm vụ và dự toán chi phí tư vấn;

Căn cứ Quyết định số 296/QĐ-SXD ngày 19/10/2021 của Sở Xây dựng về

việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và Dự toán chi phí tư vấn gói thầu: Tư vấn lập

Bảng giá ca máy và thiết bị thi công tỉnh Bắc Giang năm 2021;

Căn cứ Báo cáo thẩm định của Tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu Tư vấn lập Bảng giá ca máy và thiết bị thi công tỉnh Bắc Giang và đề nghị

của Phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng tại Tờ trình số 11/TTr-KTXD ngày

19/10/2021 về việc trình duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập

Bảng giá ca máy và thiết bị thi công tỉnh Bắc Giang năm 2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Tư vấn lập bảng giá ca máy và thiết bị thi công tỉnh Bắc

Giang năm 2021.

2. Giá gói thầu: 131.932.000 đồng

(Bằng chữ: Một trăm ba mươi mốt triệu, chín trăm ba mươi hai nghìn đồng

chẵn).

3. Nguồn vốn: Vốn ngân sách nhà nước.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

5. Phương thức đấu thầu: Thương thảo hợp đồng.

6. Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu: Từ ngày 21/10/2021.

7. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

2

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Giao cho phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng chịu trách nhiệm tổ

chức tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm

bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng và

các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KT&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghĩa

		nghianv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-10-20T14:26:47+0700

		2021-10-20T14:41:34+0700

		2021-10-20T14:42:06+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-20T14:42:26+0700